
 Sparkassen Schülercup U14- U16 
 Bischofswiesen - Götschen 09.02.19 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Chiemgau 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.KÖPPL........................  BSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.ASCHAUER................  BSV 
 Trainer-Vertreter  P.AUMANN.................... 

 1. Durchgang 

 T.Angerer.......................  WSV Bischofswiesen  Kurssetzer 

 K.Punz............................ 
 V.Fegg............................ 

 2. Durchgang 

 S.Hofmann..................... 

 K.Punz............................ 
 V.Fegg............................ 

 Startzeit  17:00 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1100 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  220 m  
 Streckenlänge  800 m  

 Vorläufer  M.Ritsch.........................  M.Ritsch......................... 

 18:45 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32  34 / 32 

 10069/01/17  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Punktezuschlag Mädchen: 31,44        Punktezuschlag Buben: 34,32 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 13  HAEUSL Franziska  19508  03 

 SK Bad Reichenhall 
 BSV-CH  0,00  1:39,89  1.  49,60  50,29 

 18  BARTHOLOMEUS Leonie  23263  03 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH  11,93  1:41,07  2.  50,10  50,97 

 17  KRETZ Malena  24004  04 
 TSV Tengling 

 BSV-CH  13,25  1:41,20  3.  50,46  50,74 

 15  BOENSCH Blia  21824  04 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  15,17  1:41,39  4.  50,58  50,81 

 10  SCHRITTENLOCHER Lilli  22537  05 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  18,00  1:41,67  5.  50,43  51,24 

 14  PFISTER Enya  20651  03 
 TSV Ebersbach 

 LSS  22,35  1:42,10  6.  50,15  51,95 

 12  PANTHEL Sophie  23125  03 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  29,73  1:42,83  7.  51,78  51,05 

 16  GRUBER Anna  21786  03 
 SC Jettenberg 

 BSV-CH  34,58  1:43,31  8.  51,84  51,47 

 3  KRETZ Laura  24000  06 
 TSV Tengling 

 BSV-CH  68,15  1:46,63  9.  53,40  53,23 
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 Sparkassen Schülercup U14- U16 
 Bischofswiesen - Götschen 09.02.19 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 8  AUMANN Mona  20818  06 

 ASV Oberwoessen 
 BSV-CH  69,87  1:46,80  10.  53,51  53,29 

 6  KITTL Johanna  26929  06 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  75,02  1:47,31  11.  53,74  53,57 

 7  MEILINGER Anna  24328  06 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  78,97  1:47,70  12.  53,52  54,18 

 2  WIMMER Julia  26930  06 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  85,14  1:48,31  13.  54,65  53,66 

 5  AICHER Marlena  24587  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  88,47  1:48,64  14.  54,30  54,34 

 9  ERTL Daniela  24694  05 
 TSV Waging 

 BSV-CH  88,78  1:48,67  15.  54,06  54,61 

 1  HOEGER Magdalena  20819  06 
 ASV Oberwoessen 

 BSV-CH  166,83  1:56,39  16.  58,27  58,12 

 Buben 
 40  BOLZ Simon  20420  03 

 WSV Bischofswiesen TG BGD 
 BSV-CH  0,00  1:35,21  1.  47,36  47,85 

 41  WICKERT Paul  19795  03 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  33,84  1:38,40  2.  48,84  49,56 

 31  FUCHS Ferris  22581  05 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  52,62  1:40,17  3.  49,61  50,56 

 35  STARK Timo  21579  05 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  73,30  1:42,12  4.  50,79  51,33 

 21  FEGG Christoph  24583  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  89,96  1:43,69  5.  51,30  52,39 

 36  HERRMANN Stefan  23603  05 
 TSV Waging 

 BSV-CH  90,17  1:43,71  6.  51,96  51,75 

 28  SCHMIDT Maximilian  27229  06 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  99,08  1:44,55  7.  51,75  52,80 

 39  FEIGE Elias  21835  04 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  100,03  1:44,64  8.  51,77  52,87 

 34  RENOTH Tim  22340  05 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  105,23  1:45,13  9.  52,22  52,91 

 25  WOERGOETTER Felix  24585  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  111,17  1:45,69  10.  52,45  53,24 

 32  HUBER Max  22572  05 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH  123,37  1:46,84  11.  53,28  53,56 

 33  GNEUSS Konstantin  26273  05 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  136,53  1:48,08  12.  54,05  54,03 

 24  KALTENHAEUSER Maximilian (Ma  24696  06 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  148,83  1:49,24  13.  53,68  55,56 

 37  HOFMANN Dominic  24693  05 
 TSV Waging 

 BSV-CH  160,93  1:50,38  14.  56,32  54,06 

 22  WOERGOETTER Korbinian  24584  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  164,64  1:50,73  15.  55,13  55,60 
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 Bischofswiesen - Götschen 09.02.19 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 30  HERRMANN Thomas  23604  05 

 TSV Waging 
 BSV-CH  186,92  1:52,83  16.  55,58  57,25 

 27  AICHER Max  24586  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  194,55  1:53,55  17.  55,92  57,63 

 26  RASP Franz  23317  06 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  211,21  1:55,12  18.  57,07  58,05 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 11  WACHS Emilia  26276  04 
 BSC Surheim 

 BSV-CH 

 23  MODEREGGER Michael  24582  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH 

 38  RAUBINGER Quirin  24171  04 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH 

 42  GARKE Lukas  20942  03 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 4  WIEST Sophia  23892  06 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 29  WANKNER Thomas  26086  05 
 TSV Tengling 

 BSV-CH 

 Schiedsrichter 

 K. KÖPPL 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        34 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  19508  HAEUSL Franziska  1:39,89  28,82  28,82  0,00 
 2.  23263  BARTHOLOMEUS Leonie  1:41,07  32,44  32,44  11,93 
 3.  24004  KRETZ Malena  1:41,20  52,19  52,19  13,25 
 4.  21824  BOENSCH Blia  1:41,39  135,87 
 5.  22537  SCHRITTENLOCHER Lilli  1:41,67  67,63 
 6.  20651  PFISTER Enya  1:42,10  40,65  40,65  22,35 
 7.  23125  PANTHEL Sophie  1:42,83  41,72  41,72  29,73 
 8.  21786  GRUBER Anna  1:43,31  107,40 
 9.  24000  KRETZ Laura  1:46,63  163,34 

 10.  20818  AUMANN Mona  1:46,80  105,66 

 >A<  >C< 
 195,82  77,26 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  19508  HAEUSL Franziska  1:39,89  28,82  1. 
 2.  23263  BARTHOLOMEUS Leonie  1:41,07  32,44  2. 
 3.  20651  PFISTER Enya  1:42,10  40,65  6. 
 4.  23125  PANTHEL Sophie  1:42,83  41,72  7. 
 5.  24004  KRETZ Malena  1:41,20  52,19  3. 

 >B< 
 195,82 

 Berechneter Zuschlag:  195,82  (  +  195,82  -  77,26  )  :  10  =  31,438 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  31,44   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  31,44   

 Schiedsrichter:   K. KÖPPL    
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20420  BOLZ Simon  1:35,21  3,00  3,00  0,00 
 2.  19795  WICKERT Paul  1:38,40  21,50  21,50  33,84 
 3.  22581  FUCHS Ferris  1:40,17  76,92  76,92  52,62 
 4.  21579  STARK Timo  1:42,12  99,91  99,91  73,30 
 5.  24583  FEGG Christoph  1:43,69  180,16 
 6.  23603  HERRMANN Stefan  1:43,71  117,54 
 7.  27229  SCHMIDT Maximilian  1:44,55  99,71  99,71  99,08 
 8.  21835  FEIGE Elias  1:44,64  134,22 
 9.  22340  RENOTH Tim  1:45,13  197,78 

 10.  24585  WOERGOETTER Felix  1:45,69  265,30 

 >A<  >C< 
 301,04  258,84 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  20420  BOLZ Simon  1:35,21  3,00  1. 
 2.  19795  WICKERT Paul  1:38,40  21,50  2. 
 3.  22581  FUCHS Ferris  1:40,17  76,92  3. 
 4.  27229  SCHMIDT Maximilian  1:44,55  99,71  7. 
 5.  21579  STARK Timo  1:42,12  99,91  4. 

 >B< 
 301,04 

 Berechneter Zuschlag:  301,04  (  +  301,04  -  258,84  )  :  10  =  34,324 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  34,32   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  34,32   

 Schiedsrichter:   K. KÖPPL    


